070308

財団法人生産技術研究奨励会 賛助員申込書

平成  年  月  日

貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助員に申し込みます

申込口数  １   口（1口につき年額 10 万円）

ふりがな    ○○○○かぶしきがいしゃ

名 称   ○○○○株式会社

ふりがな    とうきょう たろう

申込者氏名   東京 太郎

ふりがな    しゅにんけんきゅういん

役 職 名   主任研究員

（事務連絡者）

ふりがな    せいけん じろう

氏 名   生研 次郎

ふりがな    かいはつほんぶ

所   属   開発本部

ふりがな    けんきゅういん

  役   職   研究員

郵 便 番 号  １５３ － ××××

所 在 地  東京都目黒区駒場○-□-×

電 話    ０３（××××）××××

ﾌｧｸｼﾐﾘ    ０３（××××）××××

E-mail    □□□□＠×××××